会

态
员

生部
委

七荆市
理管

北管复〔2019〕9号＝
△

＝
【
』

关于柳州市新园路工程（一期）
可行性研究报告的批复

广西柳州市北城投资开发集团有限公司:

报来《关于申请柳州市新园路工程（一期）可行性研究报告

批复的请示》（柳北城请〔2019〕22号）及相关材料收悉。该工

程可行性研究报告已经广西诚信工程投资咨询有限责任公司组

织评估并出具评估报告°经研究’批复如下:

一、为进一步改善北部生态新区的道路交通现状’提高区域

通行能力’ 同意该项目实施·

二｀投资项目在线审批监管平台项目代码2017＿450205＿48

-01-017347°

三、主要建设内容与规模。项目位于柳州市北部生态新区沙

塘镇’道路北起于江湾大道’南止于古灵大道’道路全长约2820

米’道路红线宽度为50米’设计速度为60公里／小时’道路等

级为城市主千路。主要建设内容包括道路工程、桥梁工程、隧道

工程、交通工程、给排水工程、照明工程、绿化工程、电力电讯

管沟工程等°

四、主要技术指标

≈

→

ˉ

坠

-1-

道路等级:城市主干路;

设计速度: 60公里／小时;

设计使用年限: 15年;

道路交通量达到饱和状态年限: 20年;

道路红线宽度: 50米;

路面结构计算荷载: BZZ-100标准轴载;

抗震标准:道路工程按6度设防’桥梁工程按7度设防°

五、投资估算及资金筹措°项目估算总投资131748万元’其

中建筑安装工程费约99715万元’工程建设其他费用16315万元’

基本预备费11603万元’建设期利息4115万元°资金来源为业主

自筹和银行贷款解决。

六、按照环评、安全、节能的要求做好相关工作°

七、工程招标按柳州市新园路工程（一期）招投标核准意见

执行·

请据此批复开展项目下阶段工作·

日

附件:柳州市新园路工程（一期）招投标核准意见表

帽］生懒丁区蘑理委员会柳州市」■

20菲9年4月囚泊
■

峰≤:d鼠:阻兰1βp／

公开方式:主动公开

柳州市北部生态新区办公室 2019年4月1日印发

-2-

附件

柳州市新园路工程（一期）招投标核准意见表

＞

招标范围

全部招标部分招标

核准

核准

招标形式

自行招标委托招标

核准

核准

招标方式

公开招标邀请招标

核准

核准

不采用招

标方式

■

名称

勘察

设计

建筑安装

工程
核准 核准 核准

监理 ｜ 核准 核准 ｜ 核准

审批部门核准意见说明:

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西

壮族自治区实施＜中华人民共和国招标投标法＞办法》规定’本项目估算总投资额为131748

万元’其工程勘察、设计、监理、建筑安装工程必须进行招辉宦燕私｀
八ij

‖ ≡—

翻1
0▲…

＼
■

、:::::d且A二县≥／

出

百

-3-